Volentes, & de Imperialis plenitudine potestatis, de- N. 309.
creto perpetuo valituro, firmiter statuentes, quatenus Transum-
huiusmodi transumptarum literarum volumini, plena ptarum lit-
& omnimoda fides adhibetur, & adhiberi debeat, in terarū vo-
Imperiali seu Regali ac aliis quibuscumque Curiis & Iu- lumini, ve
diciis, & extra in omnibus locis, vbi exhibitum fuerit, si ipsis origi-
cuti literis originalibus supradictis, & eandem vim, effe- naliibus,
tum & vigorem iuris sortiatur & sortiri debeat, ac si li- plena fides
teræ originales prædictæ productæ fuerint in effectu; In adhiberi
hibentes vniuersis & singulis Principibus, Comitibus, Cæsareum.
Baronibus, Militibus, Nobilibus, Clientibus, Ciubus
& Vniuersitatibus terrarum & districtuum, Ciuitatum
& locorum sacri Romani Imperij, qui pro tempore fue-
rint, cuiuscunque etiam dignitatis, præminentiae seu
Status existant, fidelibus nostris, & præsertim Magistris
scabinorum, Scabinis, Magistris officiorum, Consulibus
& ciubis ac incolis, vniuersis & singulis ciuitatibus
Treuirenibus, ne præfatum Philippum Christopho-
rum Archiepiscopum, Successores suos, & Ecclesiam
Treuirensem, in perpetuum, aduersus præsens nostræ
approbationis & confirmationis, nec non innovacionis.

150 CONFIRMATIO REGALIVM

Indultum impedian, aut sinant quomodolibet impe-
diri, aut impedientibus præstent auxilium, consilium vel
fauorem, non obstantibus quibuscumque priuilegiis, li-
bertatibus, gratiis vel Indultis, etiam Imperiali, vel lega-
li, vel alia quavis authoritate, ipsis, communiter vel di-
uisim, sub quacunq; etiam verborum forma, concessis,
vel imposterum concedendis, cuiuscumque tenoris exi-
stant, etiamsi de eisdem, de verbo ad verbum facienda
foret mentio specialis, & clausulas quascumque in se de-
rogatorias continerent, consuetudinibus & statutis qui-
buscumque contrariis, quæ præfatis Principibus, Comi-
tibus, Baronibus, Nobilibus, Militibus, Clientibus, Sca-
binis, Magistris officiorum, ciuibus & incolis Treui-
gensibus prædictis, possent in præmissis vel contra ea

N. 312.
Et cassato-
riis.
quomodolibet suffragari: Quas & quæ, tanquam Ecclæ-
siæ Treuirensi totique Reipublicæ præiudiciales, dam-
nosas & contrarias, decernimus cassas, irritas atque nul-
las, ipsasque & ipsa Decreta, nostra scientia, perpetuo
cassamus, irritamus & annullamus, & eis etiam volu-
mus, ac si de verbo ad verbū præsentibus inserta essent,
per præsentes derogare. Et si qui in præfatis transum-
ptis & transcriptis Priuilegiis, litteris, gratiis, concessio-
nibus, innovationibus & indultis, iure vel de consuetu-